Ebenda: Mansit apud nos Ptr Theodorus octidio, docuit interim modum celebrandi fr. Martinum, qui primum sacrum fecit octava corporis christi (28.5.1573)

ToM165

Thomas du Bus.

e - sac ? - †.

f - c.1685.

PB:

AC 100:7, p 84.

HFM112

Thomas Fercot.

e - P 1379-1388

P c.1391-1395

rec 1397- †.

f - 25 novembre 1397.

Desmons, p. 125:

Berlière, MB, p. 483:

AC 100 :27/1, p. 52, L15-17, c.1391 : *Priori Tornaci fit misericordia ; et præficimus in Priorem dictæ domus domnum Thomam nuper per nos absolutum a prioratu Vallis sancti Petri, nec possit ibi reeligi tanquam monachus dictæ domus.*

AC 100 :25, p. 456, L11-12, c.1394 : *Priori Tornaci non fiat misericordia. Et habeat patientiam in officio suo, quia non est solus in tribulationibus.*

AC 100:27, p. 64, L28, c.1398 : *Domnus Thomas Rector domus Tornaci.*

Justin de Pas, *Cartulaire de la Chartreuse de Val Ste-Aldegonde près Saint-Omer, Saint-Omer, 1905, p. 73:*

221. — 1393, 14 décembre. — F° 308r°. — Latin.

Lettre des visiteurs qui donnent aux Chartreux l'autorisation d'acquérir des rentes et des terres dans un circuit de dix lieues autour du couvent, et autorisent également le procureur de se transporter à une distance de sept lieues pour la gestion des affaires, et même aller jusqu'à Calais et autres forteresses en temps de guerre, avec permission du prieur.

*Noverint universis quod nos, fratres Guillelmus et **Thomas**, domorum beate catherine prope Andwerpam et montis **Sancti Andree prope Tornacum** Cartusienis ordinis, priores visitatores provincie Picardie, ad humilum et devotam instanciam venerabilis patris domini prioris domus Vallis Sancte Aldegondis prope Sanctum Audomarum ejusdem ordinis pro se et conventu suo nobis factam*

datumin domo vallis sancti Spiritus (in Gosnayo) anno Domini M° vvv° nonagesimo tercio, mensis Decembris die XIII.

ToM166

Thomas de Tournay.

b - ca 1664.

c - prêtre séculier St-Quentin à Tournai.

d - nov ? août 1698

pfs 20 octobre 1699.

f - 28 novembre 1709.

Desmons, p. 150.

ToM167

Tussanus Marchand

alias **Marchant.**

e - proc 1515.

f - c.1530.

PB:

Desmons, p. 137:

AC 100:23/2, p. 4, L28-29, c.1530: Domnus Toussanus Marchand, monachus professus domus Tornaci. Sacerdotes; pro quibus fiat idem.

AC 100:27/2, p. 271, L20, c.1530: Domnus Tussanus Marchant, professus domus Tornaci.

ToM168

Warnyen

e - vic ? - †
f - c.1417

AC 100:24, p. 10, c.1417: Warnyen vicarius Tornacensis

Convers.

ToC001

Adrianus Levesque.

- e - Noyon hos ? - c.1557
Beaune hos c.1557-c.1560
To c.1560- ?
 - f - c.1588.
-